

# IANM I ApS

Viborggade 55 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2020

Katrine Bruun Jeppesen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

IANM I ApS  
Viborggade 55 3  
2100 København Ø

CVR-nr: 35414045  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 vurderes som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med det underliggende budget.

Der forventes et nulresultat i 2020.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision af årsrapporten for 2019 - og det indstilles ligeledes at det er gældende for årsrapporten for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>23.800</b>	<b>-5.361</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>23.800</b>	<b>-5.361</b>
Andre finansielle indtægter .....		962	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.988	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>974</b>	<b>-5.361</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>974</b>	<b>-5.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		974	-5.361
<b>I alt</b> .....		<b>974</b>	<b>-5.361</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.985.350	1.285.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.985.350</b>	<b>1.285.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.985.350</b>	<b>1.285.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		20.197	19.235
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.197</b>	<b>19.235</b>
Likvide beholdninger .....		102.270	27.858
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>122.467</b>	<b>47.093</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.107.817</b>	<b>1.332.093</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-47.546	-48.520
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.454</b>	<b>31.480</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		498.750	475.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.576.613	825.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.075.363</b>	<b>1.300.613</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.075.363</b>	<b>1.300.613</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.107.817</b>	<b>1.332.093</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret